

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
UNIDAD DE INGENIERÍA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO



PROURVIKA

0457-2019P6

CONTRATO No. C.O.P.-080-2019-P

ANEXO No 2

OBRA:

CAMPUS DE INNOVACION Y TECNOLOGIAS PIDETISPARK

CONTRATISTA: CONSTRUCTORA PROURVIKA S.A. DE C.V.

RESUMEN DE AJUSTE DE COSTOS

PERIODO DE AJUSTES DE COSTOS	NO. DE ESTIMACIÓN	PERIODO DE EJECUCIÓN DE LA ESTIMACIÓN	IMPORTE TOTAL DE LA ESTIMACIÓN	IMPORTE DE LA ESTIMACIÓN ESCALADO DEL MES CORRESPONDIENTE	(DIFERENCIA)	MENOS % DE ANTICIPO	% ANTICIPO	IMPORTE TOTALES DE ESCALACIÓN
FEB 2020								
FEBRERO DE 2020	ESTIMACION NO. 02	01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020	\$1,797,666.41	\$1,820,576.84	22,920.43	6,876.13	30.00%	16,044.30
FEBRERO DE 2020	ESTIMACION NO. 03	16 AL 29 DE FEBRERO DE 2020	\$1,136,634.53	\$1,155,093.35	18,458.82	5,537.65	30.00%	12,921.17
FEBRERO DE 2020	ESTIMACION NO. 06	16 AL 29 DE FEBRERO DE 2020	\$232,033.45	\$230,642.07	(1,391.38)	(417.41)	30.00%	(973.97)
SUMA			\$3,166,324.39	\$3,206,312.26	\$39,987.87			\$27,991.50

1.26291%

EL IMPORTE TOTAL DEL AJUSTE DE COSTOS ES DE:

TOTAL SIN IVA

\$ 27,991.50

(VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS 02/100 M.N.) SIN I.V.A.

EMPRESA

ING. CARLOS RUACHO VAZQUEZ
CONSTRUCTORA PROURVIKA, S.A. DE C.V.

Xamil

[Signature]

[Signature]

**PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACION Y MANTENIMIENTO**

CONTRATO No.

OBRA.

CONTRATISTA:

VIGENCIA DE LICITACION (apertura técnica):

C.O.P.-J80-2019-P

CAMPUS DE INNOVACION Y TECNOLOGIAS PIDETSPARK

CONSTRUCTORA PROURVIKA S.A. DE C.V.

26 DE NOV DE 2019

ESTIMACIÓN NO. 02 PERIODO 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020

PERIODO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2020

FEBRERO DE 2020

VIGENCIA DE ACTUALIZACION:



PROURVIKA
CONSTRUYENDO

AJUSTES DE COSTOS A LOS VOLUMENES EJECUTADOS EN EL MES DE FEBRERO DE 2020

No.	ESPECIFICACION No. CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	PRECIO UNITARIO DE LICITACION (\$)	VOLUMEN ESTIMACION	IMPORTE CON P.U. DE LICITACION (\$)	P.U. AJUSTADO (\$) FEBRERO DE 2020	VOLUMEN correspondiente al mes FEBRERO 2020	IMPORTE CON P.U. AJUSTADO (\$)	FACTOR INCREMENTO CONCEPTO
		OBRA NORMAL								
		EDIFICIO PIDET LABORATORIO								
		SUBESTRUCTURA								
1		OFICINAS. Plano SE01								
2.1		Cimentaciones								
2.1.3		Zapata aislada Z-E1. ejes (1.4.6)-(H-N) de 3.60 x 3.60 x 0.50 m armada con varillas No. 6 @ 0.17m ambos sentidos lecho inferior + varillas No. 5 @ 0.20m ambos sentidos lecho superior con planilla de 5 cm de espesor de concreto f'c= 100Kg/cm2. Concreto F'c=250 Kg/cm2. acero Fy= 4200Kg/cm2. incluye. concreto, acero de refuerzo, material, equipo, herramientas, mano de obra, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución. (Ver plano SE01) P.U.O.T.	pza	\$ 30,348.88	6.00	182,093.28	\$ 31,053.20	6.00	186,319.20	1.0232
2.1.4		Zapata aislada Z-E2. ejes (2)-(H-N) de 3.55 x 3.55 x 0.50 m armada con varillas No. 6 @ 0.17m ambos sentidos lecho inferior + varillas No. 5 @ 0.20m ambos sentidos lecho superior con planilla de 5 cm de espesor de concreto f'c= 100Kg/cm2. Concreto F'c=250 Kg/cm2. acero Fy= 4200Kg/cm2. incluye. concreto, acero de refuerzo, material, equipo, herramientas, mano de obra, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución. (Ver plano SE01) P.U.O.T.	pza	\$ 29,753.78	2.00	59,507.56	\$ 30,452.07	2.00	60,904.14	1.0235
2.1.5		Zapata aislada Z-E0. de 2.55 x 2.55 x 0.30 m armada con varillas No. 5 @ 0.18m ambos sentidos lecho inferior + varillas No. 5 @ 0.20m ambos sentidos lecho superior con planilla de 5 cm de espesor de concreto f'c= 100Kg/cm2. Concreto F'c=250 Kg/cm2. acero Fy= 4200Kg/cm2. incluye. concreto, acero de refuerzo, material, equipo, herramientas, mano de obra, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución. (Ver plano SE01) P.U.O.T.	pza	\$ 8,148.64	4.00	32,594.56	\$ 8,315.54	4.00	33,262.16	1.0205
2.3		Preliminares. Ver Mecánica de Suelos para procedimiento constructivo.								
2.3.1		Trazo y nivelación de terreno con aparatos, estableciendo ejes: ejes de referencia, incluye material, mano de obra, aparatos, herramientas, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T.	m2	\$6.10	602.49	3,675.19	\$ 6.38	602.49	3,843.89	1.0459
2.3.2		Excavación con maquinaria en cepas en material tipo "B". Incluye: equipo, mano de obra, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T.	m3	\$82.81	296.16	24,525.01	\$ 82.04	296.16	24,296.97	0.9907
2.3.3		Retiro de material producto de excavación, hasta tiradero autorizado. Incluye: carga, acarreo, equipo y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T.	m3	\$164.40	70.20	11,540.88	\$ 163.96	70.20	11,509.99	0.9973
2.3.4		Afina y compactación de la superficie de fondo, en un espesor mínimo de 0.20 mt al 90 % de su PVSMI determinado por la prueba ASTM D-1557. Incluye: herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T.	m2	\$49.16	218.78	10,755.22	\$ 51.64	218.78	11,297.80	1.0504
VI		TRABAJOS EN SITIO								
50		PREPARACION								
50.1		Limpieza del terreno								
50.1.1		Trazo y nivelación de plataformas y vialidades. Incluye: material, mano de obra, herramienta, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T.	m2	\$5.59	343.80	1,921.84	\$ 5.86	343.80	2,014.67	1.0483
50.2		Movimientos de Tierra								

Xequil

C

[Handwritten signature]

[Handwritten circle]

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACION Y MANTENIMIENTO

CONTRATO No.

OBRA:

CONTRATISTA:

VIGENCIA DE LICITACION (apertura técnica):

VIGENCIA DE ACTUALIZACION:

C.O.P.-080-2019-P

CAMPUS DE INNOVACION Y TECNOLOGIAS PIDET/SPARK

CONSTRUCTORA PROURVIKA S.A. DE C.V.

26 DE NOV DE 2019

ESTIMACION NO. 03 PERIODO 16 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

PERIODO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2020

FEBRERO DE 2020



PROURVIKA
CONSTRUCTORA

AJUSTES DE COSTOS A LOS VOLUMENES EJECUTADOS EN EL MES DE FEBRERO DE 2020

No.	ESPECIFICACION No. CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	PRECIO UNITARIO DE LICITACION (\$)	VOLUMEN ESTIMACION	IMPORTE CON P.U. DE LICITACION (\$)	P.U. AJUSTADO FEBRERO DE 2020	VOLUMEN correspondiente al mes FEBRERO 2020	IMPORTE CON P.U. AJUSTADO (\$)	FACTOR INCREMENTO CONCEPTO
1		EDIFICIO PIDET LABORATORIO								
2		SUBESTRUCTURA								
2.1		OFICINAS, Plano SE01								
		Cimentaciones								
2.1.3		Zapata aislada Z-E1, ejes (1,4,6)-(H-N) de 3.60 x 3.60 x 0.50 m armada con varillas No. 6 @ 0.17m ambos sentidos lecho inferior + varillas No. 5 @ 0.20m ambos sentidos lecho superior con plantilla de 5 cm de espesor de concreto f'c= 100kg/cm2. Concreto F'c=250 Kg/cm2, acero Fy= 4200Kg/cm2, incluye concreto, acero de refuerzo, material, equipo, herramientas, mano de obra, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecucion. (Ver plano SE01) P.U.O.T.	pza	\$30,348.88	3.00	91,046.64		3.00	93,159.60	1.0232
2.1.4		Zapata aislada Z-E2, ejes (2)-(H-N) de 3.55 x 3.55 x 0.50 m armada con varillas No. 6 @ 0.17m ambos sentidos lecho inferior + varillas No. 5 @ 0.20m ambos sentidos lecho superior con plantilla de 5 cm de espesor de concreto f'c= 100kg/cm2. Concreto F'c=250 Kg/cm2, acero Fy= 4200Kg/cm2, incluye concreto, acero de refuerzo, material, equipo, herramientas, mano de obra, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecucion. (Ver plano SE01) P.U.O.T.	pza	\$29,753.78	1.00	29,753.78		1.00	30,452.07	1.0235
2.1.6		Dado Columna Co-1 de 0.66x0.66x1.00m armado con 16 varillas No. 8, estribos No. 4 @ 0.30m exterior + dos ganchos No. 4 @ 0.30 interior, en desplante en Z-E1, Z-E2 y Z-E0. Concreto F'c=250 Kg/cm2, acero Fy= 4200Kg/cm2, incluye concreto, acero de refuerzo, cimbra, material, equipo, herramientas, mano de obra, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecucion. (Ver plano SE01) P.U.O.T.	ml	\$3,561.72	11.00	39,178.92		11.00	40,349.10	1.0299
2.1.7		Dado Columna Co-2 de 0.66x0.66x1.00m armado con 20 varillas No. 8, estribos No. 4 @ 0.30m y doble No. 4 @ 0.30m interior, en desplante en Z-E1. Concreto F'c=250 Kg/cm2, acero Fy= 4200Kg/cm2, incluye concreto, acero de refuerzo, cimbra, material, equipo, herramientas, mano de obra, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecucion. (Ver plano SE01) P.U.O.T.	ml	\$3,919.00	1.00	3,919.00		1.00	4,038.96	1.0306
2.3		Preliminares. Ver Mecánica de Suelos para procedimiento constructivo.								
2.3.1		Trazo y nivelación de terreno con aparatos, estableciendo ejes fijos de referencia, incluye material, mano de obra, aparatos, herramientas, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecucion. P.U.O.T.	m2	\$6.10	342.63	2,090.04		342.63	2,185.98	1.0459
2.3.2		Excavacion con maquinaria en cepas en material tipo "B". Incluye: equipo, mano de obra, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecucion. P.U.O.T.	m3	\$82.81	353.52	29,274.99		353.52	29,002.78	0.9907
2.3.3		Retiro de material producto de excavacion, hasta tiradero autorizado. Incluye: carga, acarreo, equipo y todo lo necesario para su correcta ejecucion. P.U.O.T.	m3	\$164.40	89.40	14,697.36		89.40	14,688.02	0.9973
2.3.4		Afine y compactacion de la superficie de fondo, en un espesor mínimo de 0.20 mt al 90 % de su PVSIM determinado por la prueba ASTM D-1557. Incluye: herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecucion. P.U.O.T.	m2	\$49.16	252.54	12,414.87		252.54	13,041.17	1.0504

[Handwritten signature and circular stamp]

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACION Y MANTENIMIENTO

CONTRATO No.

OBRA:

CONTRATISTA:

VIGENCIA DE LICITACION (apertura técnica):

VIGENCIA DE ACTUALIZACION:

C.O.P.-886-2019-P

CAMPUS DE INNOVACION Y TECNOLOGIAS PIDET/SPARK

CONSTRUCTORA PROURVIKA S.A. DE C.V.

26 DE NOV DE 2019

ESTIMACIÓN NO. 03 PERIODO 16 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

PERIODO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2020

FEBRERO DE 2020



PROURVIKA

CONSTRUCCION

AJUSTES DE COSTOS A LOS VOLUMENES EJECUTADOS EN EL MES DE FEBRERO DE 2020

No.	ESPECIFICACION No. CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	PRECIO UNITARIO DE LICITACION (\$)	VOLUMEN ESTIMACION	IMPORTE CON P.U. DE LICITACION (\$)	P.U. AJUSTADO (\$) FEBRERO DE 2020	VOLUMEN correspondiente al mes FEBRERO 2020	IMPORTE CON P.U. AJUSTADO (\$)	FACTOR INCREMENTO CONCEPTO
2.3.7		Relleno con material de banco que cumple con las especificaciones indicadas en el Estudio de Mecanica de Suelos, colocado en capas de 0.20 mt cada una, compactacion al 95% de su PVSMT determinado por la prueba ASTM D-1557. Incluye: material, mano de obra, humectación, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecucion. P.U.O.T.	m3	\$346.01	225.96	78,184.42	\$355.25	225.96	80,272.29	1.0267
4		CUBO DE ESCALERAS. Plano SE01 y SE03								
4.3		Preliminares. Ver Mecánica de Suelos para procedimiento constructivo.								
4.3.1		Excavacion con maquinaria en cepas en material tipo "B". Incluye: equipo, mano de obra, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecucion. P.U.O.T.	m3	\$82.81	28.66	2,373.33	\$82.04	28.66	2,351.27	0.9907
II		SHELL								
13		OFICINAS								
13.1		SUPERESTRUCTURA. Estructura de concreto. Nivel +10.00 a +14.42								
13.1.1		Columna de concreto Co-1 de 0.66x0.66x1.00m armado con 16 varillas No. 8, estribos No. 4 @ 0.30m exterior + dos ganchos No. 4 @ 0.30 interior. Concreto F'c=250 Kg/cm2, acero Fy= 4200Kg/cm2, incluye concreto, acero de refuerzo, cimbra, material equipo, herramientas, mano de obra, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecucion. (Ver plano SE01) P.U.O.T.	ml	\$3,755.26	43.67	163,992.20	\$3,865.13	43.67	168,790.23	1.0293
13.1.2		Columna de concreto Co-2 de 0.66x0.66x 1.00m armado con 20 varillas No. 8, estribos No. 4 @ 0.30m y doble No. 4 @ 0.30m interior. Concreto F'c=250 Kg/cm2, acero Fy= 4200Kg/cm2, incluye concreto, acero de refuerzo, cimbra, material, equipo, herramientas, mano de obra, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecucion. (Ver plano SE01) P.U.O.T.	ml	\$4,154.56	3.97	16,493.80	\$4,279.63	3.97	16,990.13	1.0301
VI		TRABAJOS EN SITIO								
50		PREPARACION								
50.1		Limpieza del terreno								
50.1.2		Corte de diversos espesores de terreno natural existente, material suelo, incluye carga y acarreo de material producto excavacion a cuatro kilometros. Seguir recomendaciones del Estudio de Mecanica de Suelos, Incluye: material, mano de obra, herramienta, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecucion, por unidad de obra terminada. P.U.O.T.	m3	\$66.23	500.98	33,179.91	\$65.78	500.98	32,954.46	0.9932
50.2		Movimientos de Tierra								
50.2.3		Terrapien compactado a 95 % de la prueba Proctor modificada, en capas de 20 cm, usando material calidad BASE triturada al 100%. Medido compacto. Seguir recomendaciones del Estudio de Mecanica de Suelos, Incluye: material, mano de obra, herramienta, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecucion. Por unidad de obra terminada. P.U.O.T.	m3	\$273.07	2,270.61	620,035.47	\$276.07	2,270.61	626,847.30	1.0110

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten circle]

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACION Y MANTENIMIENTO

CONTRATO No.
CERA:
CONTRATISTA:
VIGENCIA DE LICITACION (apertura técnica):

C.O.P.-080-2019-P

CAMPUS DE INNOVACION Y TECNOLOGIAS PIDET/SPARK

CONSTRUCTORA PROURVIKA S.A. DE C.V.

26 DE NOV DE 2019

ESTIMACION NO. 03 PERIODO 16 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

PERIODO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2020

FEBRERO DE 2020

VIGENCIA DE ACTUALIZACION:

PROURVIKA



AJUSTES DE COSTOS A LOS VOLUMENES EJECUTADOS EN EL MES DE FEBRERO DE 2020

No.	ESPECIFICACION No. CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	PRECIO UNITARIO DE LICITACION (\$)	VOLUMEN ESTIMACION	IMPORTE CON P.U. DE LICITACION (\$)	P.U. AJUSTADO (\$) FEBRERO DE 2020	VOLUMEN correspondiente al mes FEBRERO 2020	IMPORTE CON P.U. AJUSTADO (\$)	FACTOR INCREMENTO CONCEPTO
-----	--------------------------------	-------------	--------	--	-----------------------	---	---------------------------------------	---	--------------------------------------	----------------------------------

SUMAS: 1,136,634.53

1,155,093.35

18,458.82

1.62%

18,458.82 sin iva

Xamil

[Handwritten signature]

[Handwritten circle]

[Handwritten mark]

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACION Y MANTENIMIENTO

CONTRATO No.
OBRA:
CONTRATISTA:
VIGENCIA DE LICITACION (apertura técnica):
VIGENCIA DE ACTUALIZACION:

C.O.P.-080-2019-P
CAMPUS DE INNOVACION Y TECNOLOGIAS PIDET/SPARK
CONSTRUCTORA PROURVIKA S.A. DE C.V.
26 DE NOV DE 2019
ESTIMACION NO. 06 PERIODO 16 AL 29 DE FEBRERO DE 2020
PERIODO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2020
FEBRERO DE 2020



PROURVIKA
CIBO, ACT, INE

AJUSTES DE COSTOS A LOS VOLUMENES EJECUTADOS EN EL MES DE FEBRERO DE 2020

No.	ESPECIFICACION INCL. CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	PRECIO UNITARIO DE LICITACION (\$)	VOLUMEN ESTIMACION	IMPORTE CON P.U. DE LICITACION (\$)
I		EDIFICIO PIDET LABORATORIO				
		SUBESTRUCTURA				
2.3		Preliminares. Ver Mecánica de Suelos para procedimiento constructivo.				
2.3.1		Trazo y nivelación de terreno con aparatos, estableciendo ejes fijos de referencia, incluye material, mano de obra, aparatos, herramientas, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T.	m2	\$6.10	375.57	2,290.98
3		CUBO DE BANOS plano SE02				
3.3		Preliminares. Ver Mecánica de Suelos para procedimiento constructivo.				
3.3.3		Afine y compactación de la superficie de fondo, en un espesor mínimo de 0.20 mt al 90 % de su PVSIM determinado por la prueba ASTM D-1557. Incluye: herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T.	m2	\$49.16	1.26	61.94
4		CUBO DE ESCALERAS. Plano SE01 y SE03				
4.3		Preliminares. Ver Mecánica de Suelos para procedimiento constructivo.				
4.3.1		Excavación con maquinaria en cepas en material tipo "B". Incluye: equipo, mano de obra, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T.	m3	\$82.81	75.47	6,249.67
4.3.2		Retiro de material producto de excavación, hasta tiradero autorizado. Incluye: carga, acarreo, equipo y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T.	m3	\$164.40	35.90	5,901.96
4.3.3		Afine y compactación de la superficie de fondo, en un espesor mínimo de 0.20 mt al 90 % de su PVSIM determinado por la prueba ASTM D-1557. Incluye: herramienta, equipo, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T.	m2	\$49.16	81.03	3,983.43
VI		TRABAJO EN SITIO				
50		PREPARACION				
50.1		Limpieza del terreno				
50.1.2		Corte de diversos espesores de terreno natural existente, material suelto, incluye carga y acarreo de material producto excavación a cuatro kilómetros. Seguir recomendaciones del Estudio de Mecánica de Suelos, incluye: material, mano de obra, herramienta, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución, por unidad de obra terminada. P.U.O.T.	m3	\$66.23	3,029.99	200,676.24
50.2		Movimientos de Tierra				
50.2.1		Corte de terreno natural por medios mecánicos material tipo II-B. No incluye carga y acarreo fuera de obra. Incluye: material, mano de obra, herramienta, limpieza y todo lo necesario para su correcta ejecución. P.U.O.T.	m3	\$18.09	711.40	12,869.23

	P.U. AJUSTADO (\$) FEBRERO DE 2020	VOLUMEN correspondiente al mes FEBRERO 2020	IMPORTE CON P.U. AJUSTADO (\$)	FACTOR INCREMENTO CONCEPTO
\$	6.38	375.57	2,396.14	1.0459
\$	51.64	1.26	65.07	1.0505
\$	82.04	75.47	6,191.56	0.9907
\$	163.96	35.90	5,886.16	0.9973
\$	51.64	81.03	4,184.39	1.0504
\$	65.78	3,029.99	199,312.74	0.9932
\$	17.72	711.40	12,606.01	0.9795

SUMAS: 232,033.45

230,642.07
(1,391.38)

-0.60%

Xenil

C

O

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA
UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACION Y MANTENIMIENTO

CONTRATO No.
OBRA:
CONTRATISTA:
VIGENCIA DE LICITACION (apertura técnica):

C.O.P.-080-2019-P

CAMPUS DE INNOVACION Y TECNOLOGIAS PIDET/SPARK

CONSTRUCTORA PROURVIKA S.A. DE C.V.

26 DE NOV DE 2019

ESTIMACION NO. 06 PERIODO 16 AL 29 DE FEBRERO DE 2020

PERIODO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2020

FEBRERO DE 2020

VIGENCIA DE ACTUALIZACION:



PROURVIKA

CONSTR.

AJUSTES DE COSTOS A LOS VOLUMENES EJECUTADOS EN EL MES DE FEBRERO DE 2020

No.	ESPECIFICACION No. CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	PRECIO UNITARIO DE LICITACION (\$)	VOLUMEN ESTIMACION	IMPORTE CON P.U. DE LICITACION (\$)	P.U. AJUSTADO (\$) FEBRERO DE 2020	VOLUMEN correspondiente al mes FEBRERO 2020	IMPORTE CON P.U. AJUSTADO (\$)	FACTOR INCREMENTO CONCEPTO

(1,391.38) sin iva

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature